
Uchwała Nr 222/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2020 roku 
       

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok.        
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.), art.15zo pkt 1 w zw. z art.15 zn pkt 1i2 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 roku 
poz.374 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr 
X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku       
           
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :     
  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.600,00 zł  zgodnie                        
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
 
§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.600,00 zł  zgodnie                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                 
 
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Plan wydatków 
majątkowych na 2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.       
 
§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
Planowane dochody ogółem   55 608 482,46  zł   
Planowane dochody bieżące   52 830 705,21 zł   
Planowane dochody majątkowe  2 777 777,25 zł   
Planowane wydatki ogółem   61 137 760,43  zł   
Planowane wydatki bieżące   52 460 442,18 zł   
Planowane wydatki majątkowe  8 677 318,25 zł   
Planowany deficyt              -5 529 277,97 zł   
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk  

                       



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 222/2020 z dnia 8 grudnia 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                                2.600 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie         

• Zwiększa się dochody Powiatu na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, wynikającej z programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”, zgodnie  z zawartym Aneksem 
nr 1 z dnia 18.11.2020 r. do porozumienia nr MEN/2017/DWKI/1721 
z dnia 28.11.2017 r. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                   3.756 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie              
 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowej Poradni                           2.600 zł 
Psychologiczno-Pedagogicznej zwiększa się plan finansowy 
jednostki w związku z realizacją programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”, zgodnie z zawartym Aneksem 
nr 1 z dnia 18.11.2020 r. do porozumienia nr MEN/2017/DWKI/1721 
z dnia 28.11.2017 r. 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę        1.156 zł 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się 
plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju na wypłatę 
świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 
 
III. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                5.656 zł 
 
w dziale 600 - Transport i łączność                          
4.500 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa na podstawie wniosku         
złożonego przez Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu 
i Ochrony Środowiska w związku koniecznością dokupienia 
osprzętu (pług i piaskarka) do planowanego do zakupu ciągnika. 
 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                            1.156 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w związku                             
z przyznaniem nauczycielom Zespołu Szkół  
w Szczawnie Zdroju świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej. 
 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               152.324 zł                              

                  

• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się         3.000 zł 



przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu wykorzystania środków dotyczących kosztów obsługi zadań 
związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi  
sytuacji kryzysowych. 
 
 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy               149.324 zł 
dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością dostosowania planu do przewidywanego wykonania 
wydatków. 
 
V. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 
w dziale 600 -  Transport i łączność 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska, w związku koniecznością                                       
dokupienia osprzętu (pług i piaskarka) do planowanego do zakupu 
ciągnika, dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa na 
następujących zadaniach inwestycyjnych : 
 
zmniejszenie : 
 
- „ Zakup przyczepy transportowej na potrzeby utrzymania       10.800 zł 
dróg powiatowych ”. 
 
zwiększenie : 
 
- „ Zakup ciągnika na potrzeby utrzymania dróg powiatowych”         15.300 zł 
                                
 

                  

                                                                                                       STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


